

FLYING COLOURFUL UNICORN APS

Landlystvej 186
6715 Esbjerg N

Årsrapport
17. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Morten Sandholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLYING COLOURFUL UNICORN APS
Landlystvej 186
6715 Esbjerg N

e-mailadresse: morten@sandholdt.eu

CVR-nr: 38498703

Regnskabsår: 17/03/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Flying Colourful Unicorn ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 17/06/2018

Direktion

Morten Sandholdt
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier og anparter i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig omfang vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Balance

Finansielle anlægsaktiver er optaget til kostpris

Resultatopgørelse 17. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-3.560
Bruttoresultat		-3.560
Resultat af ordinær primær drift		-3.560
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		-3.562
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-3.562
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.562
I alt		-3.562

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000
Likvide beholdninger		1.438
Omsætningsaktiver i alt		1.438
Aktiver i alt		101.438

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		75.000
Overført resultat		-3.562
Egenkapital i alt		71.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.000
Gældsforpligtelser i alt		30.000
Passiver i alt		101.438

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017
	kr.
	<hr/>
By Fogstrup ApS	25.000
FM Trading ApS	75.000
I alt	100.000